
U7-1 Trainer Matthias 
Lippek

0171 
2097950 matthias.lippek@vfl-gueldenstern-stade.de

U7-1 Co-Trainer Fabio 
Lembke

0160-
8716534 fabio.lembke@vfl-gueldenstern-stade.de

U7-2 Trainer Matthias 
Lippek

0171 
2097950 matthias.lippek@vfl-gueldenstern-stade.de

U8-1 Trainer Roman 
Korshikov

+380 93 
529 7807 Roma.korsh@gmail.com

U8-2 Trainer Marco 
Drusch

0160 
1591244 druschi84@gmx.de

U8-2 Trainer Özgür Demir 0178 
4585446 Ozgur-stade@hotmail.de

U9-1 Trainer Roman Rode 0171-
7589415 romanrode1988@gmail.com

U9-1 Co-Trainer Carsten 
Burghardt

0173-
5904647 Carsten.burkhardt89@gmx.de

U9-1 Co-Trainer Nicolas 
Härtel

0176-
32770310 Nicolas.haertel1994@gmail.com

U9-2 Trainer Sascha Lepke 0152-
57191110 saschalepke@gmail.com

U9-2 Trainer Thorben 
Schubert

0174 
2490509 thorben-schubert@web.de

U10-1 Trainer Martin Bube 0170-
2754606 mbube@gmx.de

U10-1 Co-Trainer Pat Ludwig 0175-
5918406 pat_ludwig@yahoo.de

U10-2 Trainer Marcus 
Kubin

04141-
796347

0172-
8745292 markuskubin@yahoo.com

U10-2 Co-Trainer Alexander 
Kling

0157-
57933791 a.kling1@outlook.de

U10-2 Beteuer Karsten 
Senkbeil

0170-
4830980 karsten.senkbeil@gmail.com

U10-3 Trainer Eugen Rain 0178-
1549593 rain.eugen@gmail.com

U10-3 Co-Trainer Matthias 
Tank

0177-
4478206 M_tanck@hotmail.de

U10-3 Co-Trainer Tobias 
Malade

0172-
5228609 tobias.malade@gmail.com

U10-4 Trainer Benjamin 
Kleppek

0152-
38228076 schnubbi09@gmx.de

U10-4 Betreuerin Amelie 
König

0151-
61476536 Schwester-amelie@gmx.de

U11-1 Trainer Youssef El 
Fadely

04141-
420840

0176-
91398861

y.elfadely@hotmail.de



U11-1 Co-Trainer Norman Jung 04141-
420381

0160-
6806888 norman.jung@web.de

U11-2 Trainer Youssef El 
Fadely

04141-
420840

0176-
91398861 y.elfadely@hotmail.de

U11-2 Co-Trainer Norman Jung 04141-
420381

0160-
6806888 norman.jung@web.de

U11-3 Trainer Hoshank 
Hamwsho

0160-
7597758 hoshankhamsho@gmail.com

U11-3 Co-Trainer Youssef El 
Fadely

04141-
420840

0176-
91398861 y.elfadely@hotmail.de

U11-3 Co-Trainer Wolfgang 
Stachel

04141-
45659 w.stachel@online.de

U12-1 Trainer Ingo 
Dammann

0151-
64960244 ingodammann@online.de

U12-1 Co-Trainer Sven Dipper 0175-
5979468 papalinus@gmail.com

U12-1 Betreuer Daniel Buck 0172-
9475985 daniel.buck2012schule@gmail.com

U12-2 Trainer Michael 
Burwieck

04141-
951669

0171-
7455701 m.burwieck@gmx.de

U12-2 Co-Trainer Alfio 
Giuffrida

0152-
01692061 alfiogiuffrida050@gmail.com

U13-1 Trainer Fabio 
Lembke

0160-
8716534 fabio.lembke@vfl-gueldenstern-stade.de

U13-1 Trainer Ali Godarzi 0177-
7585437 goodarziali1977@gmail.com

U13-2 Trainer Rolf Heusing 0172-
9232587 Rolf.heusing@hotmail.de

U13-2 Trainer Kai Hagenah 0176-
21956756 Kailena@Alice-dsl.net

U14-1 Trainer Dirk 
Schirmer

04141-
531803

0172-
6735745 tandi@web.de

U14-1 Co-Trainer Kerim Deger 0152-
02425979 a.kerimdeger@gmail.com

U14-2 Trainer Dieter Ahlf 04141-
408103

0170-
4135929 infoahlf-haustechnik@online.de

U14-2 Trainer Maik Hinck 0171-
1424680 maik-hinck@t-online.de

U15-1 Trainer Sascha 
Dölling

0170-
8422756 sascha.doelling@ewetel.net

U15-1 Trainer Thomas 
Brokelmann

0160-
97066045 tbrokelmann@aol.com

U15-1 Betreuer Rene Herbst 0151-
51158510 rene.herbst80@web.de

U15-1 Betreuerin Wencke 
Kahrs

0160-
8334784

wenckekahrs@gmx.de



U15-2 Co-Trainer Dirk Matthes 0176-
34515314 dirk-matthes@gmx.net

U15-2 Betreuer Rene Herbst 0151-
51158510 rene.herbst80@web.de

U16-1 Trainer Jörg 
Gottschalk

04141-
83662

0174-
9188128 joerg.gottschalk@ewetel.net

U16-1 Co-Trainer Christoph 
Diehl

0172-
1599440 christoph.diehl@gmx.de

U16-1 Co-Trainer Spartak 
Damsi

0170-
4014519 sdamsi@yahoo.de

U16-2 Trainer Khalid 
Anuali

0178-
1977863 anuali@arcor.de

U16-2 Trainer Ulrich Ruff 0157-
37132357 urstd@web.de

U17-1 Trainer Stefan 
Baumann

0175-
7268387 st.baumann@t-online.de

U17-1 Co-Trainer Matthias 
Brandt

04141-
403085

0160-
95457619 matthias-stade@t-online.de

U18-1 Trainer Lutz Bendler 04141-
410696

0152-
29219274 lutz@bendler-net.de

U18-1 Co-Trainer Matthias 
Lippek

0171 
2097950 matthias.lippek@vfl-gueldenstern-stade.de

U18-1 Co-Trainer Pascal Poppe 04141-
600803

0170-
8880984 pascalpoppe@web.de

U18-1 Betreuer Mike 
Offermann

04141-
410354

0170-
1805286 mike_sandra@web.de

U18-1 Betreuer Mike Brünjes 04141-
405806

0151-
74123682 vorstopper4@t-online.de

U18-2 Trainer Tobias Helck 0176-
32632968 tobias-helck@gmx.de

U18-2 Co-Trainer Marcel 
Vollmers

0152-
21693923 marcel-vollmers@gmx.de

U18-2 Co-Trainer Fabian Lang 0173-
6529471 fabianstade@gmx.de

C-Juniorinnen 
Trainer Bert Riedel 04141-

4988290
0151–
26415534 bmgriedel@gmail.com

D-Juniorinnen 
(9er) Trainerin

Doris 
Dammann

04141-
511390

0170-
4818569 doris.dammann@vfl-gueldenstern-stade.de

D-Juniorinnen 
(9er) Trainer

Kevin 
Lehmann

0177-
8667046 kevle@web.de

D-Juniorinnen 
(9er) 
Organisation

Dirk Karbe 0176-
45779316 dirkkarbe@web.de 

D-Junniorinnen 
(7er) Trainerin

Natalie 
Beissner

0173-
4737114

natalie_beisner14@web.de



D-Junniorinnen 
(7er) Trainerin Laura Karbe 0176-

45779432 dirkkarbe@web.de 

D-Juniorinnen 
(7er) 
Organisation

Dirk Karbe 0176-
45779316 dirkkarbe@web.de 

E-Juniorinnen 
Trainer

Martin 
Lingner

0170-
4513048 martin.lingner@ewetel.net

E-Juniorinnen 
Co-Trainerin

Leonie 
Herren

0151-
61643772 leonieheeren@ewetel.net

E-Juniorinnen 
Co-Trainerin

Mareike 
Krüger

0151-
75001344 mareike.krueger@ewe.net

F-Juniorinnen 
Trainerin Franja Lehr 0151-

20162122 franja.lehr@icloud.com

F-Juniorinnen 
Co-Trainerin Marta Magin 0152-

26332382 martamagin@gmail.com


